O6LecTBO C OrPAHNYEeHHON OTBETCTBEHHOCTbIO « ToproBbiii gom KpaToH»

www.kratonshop.ru

MHH 7806502217 KI1MN 781101001

lOp.agp.: CaHkT-MeTepbypr, yn. HapogHas, g.11, kopn. 2, nuT. A, nom. 7-H Ten: +7 (812) 642-10-04
p/c 40702810036260006735 k/c 30101810300000000811 BUK 044030811
OUITNATT N2 7806 BTE 24 (MAO) CaHkT-leTepbypr

TEXHUKO-KOMMEPYECKOE NMPEAONNOXXEHUE

CTaHOK cBepnubHO-pe3b6oHape3Hon Stalex MTB-25PF

ApTtukyn: MTB-25PF

LleHa 6e3 yyeTa foCTaBKu: 175 324 P (cHAOC)

ONMNCAHUE

MakcumaneHbIn OonamMeTp cBepsieHna

XapakTepuUCcTUKun

Hanps>xeHue

nUTaHuNA

MowHocTb

Makc. guameTp

cBeplieHus
Hapeska pe3b6bl

Tun cTaHka

25

MakcumanbHbI guameTp pe3bboHapesaHus (Y4yryH/ctans) M16/M12

KoHyc wnuHaensa

PaGounn xon nnHoNU WNUHAenNs
PaccTosiHne wnnHpenb—KonoHHa
PaccTosHue wnuHaenb-cTon(max)
PaccTosiHve wnnHpens ocHoBaHne
[MameTp KONOHHbI

Pasmep cTona

Pa3smep T-o6pa3Horo nasa

MT-3

135 mm

240 mm

360 mm

680 Mm

85 Mm
250x250 mm

12 Mm

380 B

1.1 kBT
192 kr

25 Mm

[a

BepTuKanbHO-CBepAUbHbIN
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Pa3smep ocHoBaHus 365x305 Mm

YacTtoTa BpalleHus wnuHaens(s) 320-1820 06/MUH
ABTOMoAa4ya NMHONM WnuHAena(nnasHoO) 0-110 MM/MUH
Yucno ckopocTten 5

Hanpsi>keHvne nutaHus 380 B/50Ty,
MowHocCTb gBuratens 1,1 kBT

Tun gauratens ACUMHXPOHHbIN
[abapuTHble pa3Mepbl CTaHKa 470x880x1270 mm
Macca HeTTo/6pyTTO 192/200 kr

CTaHOK cBepnuibHO-pe3bGoHape3Hon Stalex MTB-25PF - npoMbILWAEHHbIN CBEPNWUIbHBIA CTAHOK NpegHa3HayeH
ONs CBepneHus, 3eHKepoBaHus, pe3bboHape3aHns B UBETHbIX U YEPHbIX MeTas1ax, a Takxxe B Apyrux MaTepuanax,

nogaaroLmxcst MeTannoo6paboTke, B YCIOBUSX eAUHUYHOIO U MENKOCEPUNHOIO NPON3BOACTBA.
Oco6eHHoCTU:

e MoLWHbIN gBUraTesib, pacCUYMTaHHbIN Ha NPOAOIXMTENbHYO paboTy

e MaccuBHas onopa 13 Ceporo YyryHa rapaHTupyeT paboTy 6e3 Bubpauun
e Perynupyembii ynop rny6uHbl cBeprieHus

e OyHKUMA pe3b6oHape3aHuns

e ABTONOAAYa NUHONM LUNUHAENS

e OcBelleHne paboyen 30HbI LED

e CTON NnepemellaeTcs BHM3/BBEPX NPM NOMOLLM 3y6YaTON PENKM

e 3alLUMTHbIA KOXYX PEMEHHON Nepefayn ¢ KOHLEBUKOM

e BbICOKOKayeCTBEHHbIE KIIMHOBbIE PEMHU UCKITHOYAKOT NPOCKasnb3biBaHWe

e V3roToBneH no ctaHgapty CE
KomnnekT nocTaBku:

e OnpaBka (gopH) ans ceepnunbHoro natpoHa MT3/B16
e CBepnunbHbIM NaTpoH 5-20/B16nog kntoy

MepexogHnk MT-3/MT-2

LED namna

3alnTHbBIN 3KpaH naTpoHa

NHCTpyKUMA No aKchnyaTaumm
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