

Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04

р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811

ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург

ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Станок сверлильно-резьбонарезной Stalex MTB-25PF

Артикул: MTB-25PF



Характеристики

Напряжение питания	380 В
Мощность	1.1 кВт
Вес	192 кг
Макс. диаметр сверления	25 мм
Нарезка резьбы	Да
Тип станка	Вертикально-сверлильный

Цена без учета доставки: **175 324 ₽** (с НДС)

ОПИСАНИЕ

Максимальный диаметр сверления	25
Максимальный диаметр резьбонарезания (чугун/сталь)	M16/M12
Конус шпинделя	MT-3
Рабочий ход пиноли шпинделя	135 мм
Расстояние шпиндель–колонна	240 мм
Расстояние шпиндель–стол(max)	360 мм
Расстояние шпиндель основание	680 мм
Диаметр колонны	85 мм
Размер стола	250x250 мм
Размер Т-образного паза	12 мм

Размер основания	365x305 мм
Частота вращения шпинделя(5)	320-1820 об/мин
Автоподача пиноли шпинделя(плавно)	0-110 мм/мин
Число скоростей	5
Напряжение питания	380 В/50Гц
Мощность двигателя	1,1 кВт
Тип двигателя	асинхронный
Габаритные размеры станка	470x880x1270 мм
Масса нетто/брутто	192/200 кг

Станок сверлильно-резьбонарезной Stalex MTB-25PF - промышленный сверлильный станок предназначен для сверления, зенкерования, резьбонарезания в цветных и черных металлах, а также в других материалах, поддающихся металлообработке, в условиях единичного и мелкосерийного производства.

Особенности:

- Мощный двигатель, рассчитанный на продолжительную работу
- Массивная опора из серого чугуна гарантирует работу без вибраций
- Регулируемый упор глубины сверления
- Функция резьбонарезания
- **Автоподача пиноли шпинделя**
- Освещение рабочей зоны LED
- Стол перемещается вниз/вверх при помощи зубчатой рейки
- Защитный кожух ременной передачи с концевиком
- Высококачественные клиновые ремни исключают проскальзывание
- Изготовлен по стандарту CE

Комплект поставки:

- Оправка (дорн) для сверлильного патрона MT3/B16
- Сверлильный патрон 5-20/B16 под ключ
- Переходник MT-3/MT-2
- LED лампа
- Защитный экран патрона
- Инструкция по эксплуатации

Сформировано 09.01.2026 04:35 · KRATONSHOP.RU